Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования Красносельское

Юрьев-Польского района

От 18.02.2022г. №33

Главе администрации МО Красносельское

от __________________________________

       адрес: _______________________________

                                               электронная почта ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть представленные документы и признать садовый дом (жилой дом) расположенный по адресу_________________________________________________ _________________________________________________________________с кадастровым номером ___________________________, расположенный на земельном участке с кадастровым номером ____________________________ жилым домом (садовым домом).

Обязуюсь обеспечить свободный доступ к садовому дому (жилому дому) членам межведомственной комиссии.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________

4.____________________________________________________________________________

5.____________________________________________________________________________

__________                       ________________________                         ______________
       (подпись)                                                        (расшифровка подписи)                                                                     (дата)

*Решение и иные документы прошу выдать на руки (направить по почте, по электронной почте).